令和２年４月２３日

１年生保護者様

愛知教育大学附属名古屋小学校

後援会会長   石 田  正 己

後援会への入会と会費納入のお願いについて

若葉の候、１年生保護者の皆様にはＰＴＡ・後援会活動にご理解ご協力いただきましてあり

がとうございます。

さて、本校後援会は、本校の全ＰＴＡ会員（職員を除く）をもって組織される会で、本校の

教育活動を支えるとともにＰＴＡ活動の充実をねらいとする会であります。

つきましては、本会の趣旨にご賛同いただきますとともに、下記の要領にしたがって入会い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１ 後援会入会と入会金納付の方法について

(1) 入会の方法

  後援会入会金として、一口 30,000 円、一口以上のご協力をお願いいたします。

  入会金の振り込みをもって、入会とさせていただきます。

(2) 入会金納付の方法

    下記口座へ５月１４日（木）までにお振り込みください。その際に、

クラス名と児童氏名（例：１年３組 附小 一郎 →  ３－附小一郎）でご入金ください。

名古屋銀行茶屋坂支店（店番１１９）

   普通預金

   口座番号：３１３６３３２

   口 座 名：愛知教育大学附属名古屋小学校   後援会長   石田  正己

※恐縮ですが、振り込み手数料のかかる場合については自己負担でお願いいたします。

２ 後援会費と納入方法

(1) 会  費    年額 20,000 円 （前期：10,000 円 後期：10,000 円）

(2) 納入方法     学校納付金と同じ口座から、前期は７月６日（月）に、

         後期は 11 月 16 日（月）に自動引き落としさせていただきます。

３ 問い合わせ先
  ０５２－７２２－４６１６（総務）まで

※  ＰＴＡ会費の納入とは別途です。

※ 後援会入会金    →銀行へ直接振り込み

ＰＴＡ会費と後援会費→各口座からの引き落とし

となります。お間違えのないようにお願いいたします。